



DESPACHO N.º 1/2023

Alteração da Composição da Comissão de Avaliação

Considerando que se verificou um conjunto de circunstâncias que impossibilitam alguns membros de exercer as suas funções na Comissão de Avaliação (quer porque passaram a ser sujeitos a avaliação no ciclo 2021/2022, quer porque deixaram de exercer funções no PO SEUR), determino a alteração da composição da Comissão de Avaliação, criada através do Despacho nº 1/2019, de 28 de fevereiro, alterado pelo Despacho n.º 1/2020, de 7 de setembro, que passa a ter a seguinte composição:

- Helena Pinheiro de Azevedo (Presidente da Comissão Diretiva);
- José Marques Guedes (Vogal da Comissão Diretiva);
- Maria Manuela Matos (Vogal da Comissão Diretiva);
- Maria do Céu Nobre (Secretária Técnica responsável pela Unidade Operacional
 1);
- Ana Margarida Alarcão (Secretária Técnica responsável pela Unidade Operacional 3).

Mais determino que o secretariado à Comissão de Avaliação seja exercido por Elisabete Maria Quintas da Silva (Secretária Técnica responsável pela área de recursos humanos);

Lisboa, 2 de janeiro de 2023.

A Presidente da Comissão Diretiva do PO SEUR

HELENA DA
CONCEIÇÃO
PINHEIRO
LOURENÇO DE
AZEVEDO
ASSINADO de forma
digital por HELENA DA
CONCEIÇÃO PINHEIRO
LOURENÇO DE AZEVEDO
Dados: 2023.01 03
13:35:32 Z

Helena Pinheiro de Azevedo





